
 

Opracowanie i upowszechnianie narzędzi diagnostycznych  
wspierających pomoc psychologiczno-pedagogiczną  
 - obszar osobowościowy, POWR.02.10.00-00-9003/17 
 - obszar emocjonalno-społeczny, POWR.02.10.00-00-9004/17 

 

Instytut Psychologii UKSW www.wspieraniediagnozy.pl   

ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14, pokój 1411 projekt.diagnoza@uksw.edu.pl   
01-938 Warszawa 

St
ro

n
a1

 

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2023 roku 
 

Wszyscy Wykonawcy  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710), zwanej dalej 

ustawą Pzp na: „USŁUGĘ WYDRUKU MATERIAŁÓW DO DIAGNOZY OSOBOWOŚCI I FUNKCJONOWANIA 

EMOCJONALNO-SPOŁECZNEGO ORAZ MATERIAŁÓW POSTDIAGNOSTYCZNYCH” 

 

Znak sprawy: DZP.371.35.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, informuje, że w wyznaczonym terminie, tj. 
do dnia 16 sierpnia 2023 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 
oferty przez nw. Wykonawców: 
 

W Części I przez nw. Wykonawców: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Wartość brutto 

1. BRAK OFERTY 

2. BRAK OFERTY 

3. 
Centrum Poligrafii Sp. z o.o. 

ul. Wyrzyska 23a, 02-495 
NIP 5213185902 (ma/mi) 

1 043 406,05 zł 

 

W Części II przez nw. Wykonawców: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Wartość brutto 

1. 

Drukarnia SIL VEG DRUK s.c. 

ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec 

NIP 575169767 (śl/ma) 

129 464,88 zł 

2. 

PHU OLEJNIK Piotr Olejnik 

ul. E. Szwankowskiego 2/3, 01-318 Warszawa 

NIP 5271026043 (ma/j) 

122 397,30 zł 



 

Opracowanie i upowszechnianie narzędzi diagnostycznych  
wspierających pomoc psychologiczno-pedagogiczną  
 - obszar osobowościowy, POWR.02.10.00-00-9003/17 
 - obszar emocjonalno-społeczny, POWR.02.10.00-00-9004/17 

 

Instytut Psychologii UKSW www.wspieraniediagnozy.pl   

ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14, pokój 1411 projekt.diagnoza@uksw.edu.pl   
01-938 Warszawa 

St
ro

n
a2

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Wartość brutto 

3. 
Centrum Poligrafii Sp. z o.o. 

ul. Wyrzyska 23a, 02-495 
NIP 5213185902 (ma/mi) 

281 842,28 zł 

 

W Części III przez nw. Wykonawców: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Wartość brutto 

1. 

Drukarnia SIL VEG DRUK s.c. 

ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec 

NIP 575169767 (śl/ma) 

14 760,00 zł 

2. BRAK OFERTY  

3. 
Centrum Poligrafii Sp. z o.o. 

ul. Wyrzyska 23a, 02-495 
NIP 5213185902 (ma/mi) 

56 580,00 zł 

 

 

Z -ca KANCLERZA 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

mgr Piotr Cieślikowski 

 


